^â/ma/}(a^ Q/^{unici^ia/cia^ (^^4/M(Uíca^ cie ^tcx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1873/2021

/' Cart^

Iosmilófa/Mis/spi

São Roque, 1 de outubro de 2021.

\ c;)b'M~í OÂ PRESCENCIA f
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

prestar esciarecimentos sobre a execução do serviço de pavimentação na

Rua Josephina.

Tal pedido se justifica devido à necessidade de

explicações sobre o ritmo lento de execução dos trabalhos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÓViS ANTONiO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUCAS CARDOSO ÁVILA

OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
RODOVIA RAIMUNDO ANTUNES SOARES, KM 101,5 SOROCABA-SP. CEP
18115-120.

PROTOCOLO N° CETSR 01/10/2021 - 09:39 10658/2021

/vtc

CO

?
ü
CD

CX)0

CV CO

ò ^
CD
-p

oü
C«J 00

o
O)

o

o
0)

00 ,Tf ^
CO £

So
S-e
CO Q)
CD .

dB

Sa
Q c

Ri
CD

ço 3>
> D-
qe
—J o
ü CO

CO

o í?
Q. CD

a E

MÈ
ê £
0)0

o £
•D CO
CO O
C W

'</) w

"cõ ĈO

•^8

f i
o 03

-CD ^

C CD
<D C

£T

y O
-S O

O)

CO QJ
lü c

o
o

£

Q.